

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali

12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l'Inclusione Sociale

Ambito PLUS Ales Terralba

Ambito PLUS Anglona Coros Figulinas

Ambito PLUS Area ovest

Ambito PLUS Carbonia

Ambito PLUS Ghilarza

Ambito PLUS Guspini

Ambito PLUS Iglesias

Ambito PLUS Macomer

Ambito PLUS Ogliastra

Ambito PLUS Oristano

Ambito PLUS Sanluri

Ambito PLUS Sarcidano Barbagia

Ambito PLUS Sassari

Ambito PLUS Sorgono

Ambito PLUS Tempio Pausania

Ambito PLUS Trexenta

Ambito PLUS Alghero

Ambito PLUS Olbia

protocollo@pec.comuneolbia.it

Ambito PLUS Cagliari

Ambito PLUS Cagliari 21

plus21@pec.it

Ambito PLUS Nuoro

servizi.sociali@pec.comune.nuoro.it

Ambito PLUS Ozieri

plus@pec.comune.ozieri.ss.it

Ambito PLUS Sarrabus Gerrei

udpunionecomunisarrabus@pec.comunas.it

Ambito PLUS Siniscola

ufficiodipiano@pec.comune.siniscola.nu.it

PLUS Arcipelago del Sulcis

unionecomuni.arcipelagodelsulcis@pec.it

Ambito PLUS Quartu Parteolla

sociali@pec.comune.quartusantelena.ca.it

Oggetto:

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investi-menti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 Decisione della Commissione UE C(2022)6166 del 25 agosto 2022 Priorità 3 – Inclusione e lotta alla











REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

povertà Obiettivo specifico k) - ESO4.11. Settore di intervento 158 AVVISO PUBBLICO – "SINE LIMES 2" PER LA CONCESSIONE DI BUONI SERVIZIO A FAVORE DI PERSONE CON LIMITAZIONI NELL'AUTONOMIA TRIENNIO 2024-2026

Buongiorno,

si comunica che è stato pubblicato l'Avviso SINE LIMES2 per l'annualità 2025, che prevede l'erogazione di un sostegno economico attraverso lo strumento dei Buoni Servizio, intesi come titoli per mezzo dei quali si riconoscono e sostengono forme di assistenza a persone in condizione di fragilità.

Nello specifico il contributo del 2025 consiste in un rimborso delle spese ammissibili, sostenute all'interno del periodo eleggibile (dal 1.06.2025 al 31.03.2026), fino ad un massimo di € 8.000,00, per i seguenti servizi:

- A. i servizi di assistenza domiciliare e di aiuto alla persona;
- B. i servizi di cura, servizi di assistenza sanitaria e servizi di assistenza socio sanitaria;
- C. servizi socio-assistenziali e socio-educativi-riabilitativi.

Sono destinatari dell'Avviso:

- a) persone con disabilità ai sensi dell'art. 3 della Legge 104/92 e ss.mm.ii.;
- b) persone in carico ai centri di salute mentale o all'Unità Operativa di Neuropsichiatria infantile e dell'adolescenza (UONPIA);
- c) persone anziane che abbiano almeno 85 anni di età.

Per poter presentare domanda di partecipazione è necessario inoltre non usufruire di un servizio residenziale e possedere un ISEE ordinario o corrente non superiore a €45.000,00.

Le domande di partecipazione potranno essere trasmesse tramite la piattaforma SIL sul sito https://www.sardegnalavoro.it/ accedendo tramite SPID/CNS/CIE del richiedente dalle ore 16:00 del 28 luglio 2025 fino alle ore 17:00 dell'8 agosto 2025.

Si chiede di dare massima diffusione della misura in oggetto, nei propri siti istituzionali e di darne comunicazione ai cittadini interessati.











REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

Tutte le informazioni inerenti all'Avviso saranno pubblicate nel sito istituzionale al seguente link:https://www.regione.sardegna.it/atti-bandi-archivi/atti-amministrativi/bandi/172000098463251

Si allega alla presente il bando e la relativa modulistica.

Cordiali saluti

Per la Direttrice del Servizio Maria Antonina Sias

Siglato da:

MARZIA ZONCU







